
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД  

ГКОУ РД «САМИЛАХСКАЯ СОШ ШКОЛА ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА» 

368083, Республика Дагестан, Хунзахский район, сельсовет Самилахский ,  

с. Самилах, ул. М.Хизроева, д. 16.      +7(989) 450-94-70 

mail: gkou_samilakh@e-dag.ru 

 
Приказ  

№18                                                                                                                          от 06.03.25г. 
 

О проведении пробных экзаменов в форме ГИА 

для обучающихся 9-х и 11-го  классов 

Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х и 

11-х классов в 2024/25 учебном году, в целях подготовки выпускников школы к проведению ГИА, 

определения уровня освоения программного материала по русскому языку и математике и предметам 

по выбору 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести пробные экзамены в форматах ГВЭ - аттестат и ОГЭ согласно графику (приложение 1). 

2. Провести пробные экзамены в формате ЕГЭ согласно графику (приложение 1). 

3. Утвердить ответственных за проведение экзаменов, согласно приложению 1. 

4. Заместителю директора по УВР Мавлиевой С.Г. 

4.1. Подготовить расписание пробных экзаменов в срок до 10.03.2025. 

4.2. Провести инструктаж с организаторами по проведению пробного экзамена. 

4.3. Провести анализ пробных экзаменов и результат вынести на обсуждение на совещании при 

директоре  

5. Учителям-предметникам Алибекову И.Х, Шамиловой А.С.,  Абакаровой П.М., Абдусаламовой Ж.Б,  

Имановой А.А., Алиевой П.А., Кадиевой Ш.Р, Шамиловой Б.Ш. 

5.1. Подготовить материал для проведения пробных экзаменов (до 10.03.2025). 

5.2. Обеспечить каждого учащегося индивидуальным вариантом работы (до 10.03.2025). 

5.3. Осуществить проверку экзаменационных работ в течение трех дней после соответствующего 

пробного экзамена. 

mailto:gkou_samilakh@e-dag.ru


5.4. Провести поэлементный анализ экзаменационных работ и коррекцию разделов повторения 

тематических планов, организовать проведение консультаций для учащихся. 

6. Классным руководителям 9-х и 11-го классов: 

6.1. Довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения пробных экзаменов в срок до 

10.03.2025. 

6.2. Обеспечить явку учащихся на пробные экзамены. 

6.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробных экзаменов. 

7. Кадиевой Ш.Р. учителю информатики, разместить настоящий приказ на сайте школы (до 

10.03.2025). 

                          Директор                                           М.М.Алиева  

 

С приказом ознакомлен(ы): 

Алибеков  И.Х. –  

Шамилова А.С. –  

Абакарова П.М. –  

Абдусаламова Ж.Б. –  

Иманова А.А. – 

Алиева П.А. – 

Кадиева Ш.Р. –  

 Шамилова  Б.Ш. –  

 

<...> 

 

 

 

 

 

 



 


